ANEPREM – Associação Nacional de Ent. de Prev. dos Estados e
Municípios - Copyright © 2024 RA Soluções

CNPJ: 02869624000175

Declaramos para os devidos fins que o(a) FUNDACAO AMAZONPREV AMAZONPREV,

portador(a) do CNPJ 04986163000146, localizado no endereço Endereço: Rua Viconde de

porto alegre 486, Praça 14, Manaus - AM, CEP: 69020000, tendo como Gestor/Presidente o

Sr.(a) ARY RENATO VASCONCELOS DE SOUZA , é filiado(a) a esta instituição, com vínculo

válido até 31 de Março de 2026.

Emitido em: 24 de Abril de 2025

ANEPREM – Associação Nacional de Ent. de Prev. dos Estados e Municípios - Copyright © 2024 RA Soluções - CNPJ:
02869624000175